
 
 

ПРВА МФЛ                      30 КОЛО            26 / 04 / 2014  година 
                   (сабота)         16:00 час 
       

НАТПРЕВАР  1  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

ПЕЛИСТЕР – РАБОТНИЧКИ  РЕЗУЛТАТ Главен судија Бартон Јосип – Тетово   

БИТОЛА, 15:00  1 асистент Емурли Иса – Тетово   
Контролор: 

Темелков Ристе – Велес  

ТЕЖИНА 2 асистент Љатифи Насуф – Тетово   

Делегат: 

Бесими Блерим – Тетово  
 4 судија Мустафи Фатон – Тетово   

НАТПРЕВАР  2  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

МЕТАЛУРГ – ХОРИЗОНТ  РЕЗУЛТАТ Главен судија Јакимовски Дејан – Скопје   

СКОПЈЕ, ЖЕЛЕЗАРНИЦА, 15:00  1 асистент Караколев Никола – Штип   
Контролор: 

Илиоски Петре – Прилеп  

ТЕЖИНА 2 асистент Ширилов Игор – Скопје   

Делегат: 

Барбашки Љупчо – Штип  
 4 судија Младеновски Марјан – Скопје   

НАТПРЕВАР  3  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

ВАРДАР – ЕУРОМИЛК  РЕЗУЛТАТ Главен судија Мечкаровски Димитар – Скопје   

СКОПЈЕ, НАЦ. АРЕНА ФИЛИП ВТОРИ 
14:00 

 1 асистент Неделкоски Дејан – Скопје   

Контролор: 

Михаилов Мијалчо – Скопје  

ТЕЖИНА 2 асистент Петрески Гоце – Скопје   

Делегат: 

Стевковски Боби – Скопје  
 4 судија Костенчев Никола – Скопје   

НАТПРЕВАР  4  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

РЕНОВА – БРЕГАЛНИЦА  РЕЗУЛТАТ Главен судија Ставрев Александар – Скопје   

ТЕТОВО  1 асистент Кировски Марјан – Скопје   
Контролор: 

Алаџајков Васил – Скопје  

ТЕЖИНА 2 асистент Костадинов Дејан – Скопје   

Делегат: 

Јакимов Иле – Злетово  
 4 судија Влахо Константин – Скопје    

НАТПРЕВАР  5  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

ГОСТИВАР – ШКЕНДИЈА  РЕЗУЛТАТ Главен судија Ангелов Александар – Кочани   

ГОСТИВАР  1 асистент Манасиев Горан – Велес   
Контролор: 

Лазаревски Сашо – Куманово  

ТЕЖИНА 2 асистент Новачев Петар – Велес   

Делегат: 

Душкаја Сефедин – Скопје  
 4 судија Јаневски Драган – Кочани   

НАТПРЕВАР  6  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

НАПРЕДОК – МАКЕДОНИЈА  РЕЗУЛТАТ Главен судија Ецкоски Марјан – Охрид   

КИЧЕВО  1 асистент Тодоровски Жарко – Охрид   
Контролор: 

Мировски Ацо – Скопје  

ТЕЖИНА 2 асистент Мацевски Ацо – Струга   

Делегат: 

Мандаровски Душко – Скопје  
 4 судија Стојановски Марјан – Кичево   

             

   СУДИСКА КОМИСИЈА НА ФФМ    
                                       


